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LSVZ B

Landen, 12/1/2014

1 - zondag 12 januari 2014 12/01/2014 - 14:00

Programmanr. 1 50m vlinderslag Gebjr 2004 - 2005

12/01/2014 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2005, Meisjes

1. PARDON Maite B TZ/21004/05 55.20 48.15 129

2. DELHOUTE Yana B TZ/21002/05 50.60 49.94 116

Gebjr 2004, Meisjes

1. TOMCSIK Kira B TZ/21005/04 NT 41.62 200

2. MAX Lara B TZ/20243/04 49.95 45.81 150

dis BOGAERTS Aisha B SCZ/20179/04 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Gebjr 2004, Jongens

1. THIELEMANS Matthias B STT/11010/04 49.09 46.81 101

2. MATTHIJS Laurenz B SCZ/10172/04 NT 1:06.84 34

Programmanr. 2 200m rugslag Gebjr 2004 - 2005

12/01/2014 - 14:03 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep

12/01/2014 - 14:03 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2002 - 2003

1. ROSKIN Lotte B TZ/20208/02 38.62 38.31 257

2. JANSSENS Mayra B TZ/20210/02 42.41 44.49 164

FF VAN DEN BROECK Lore B STT/21022/02 NT

Gebjr 2000 - 2001

1. LEPERS Anouk B STT/21013/00 34.36 33.97 369

2. WEVERS Emma B STT/20200/01 37.61 38.02 263 BK 1

3. LEVICAR Eva B LSVZ/20268/00 40.00 38.02 263 BK 2

4. LERUTH Justine B LSVZ/20255/00 NT 42.81 184

dis DENOODT Pheadra B AZS/20166/00 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Gebjr 1998 - 1999

1. POLLEUNIS Hannelore B STT/20143/99 34.64 34.79 344

2. MARIEN Gwendolien B LSVZ/20232/99 35.53 35.66 319

3. BERGANS Ynse B STT/21015/98 35.27 35.72 317

4. VANDENBROECK Femke B STT/20162/98 42.57 39.22 240

5. ES Femke B STT/20182/99 40.89 39.40 236

AT VAN LIERDE Caroline B TZ/20168/98 31.89
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LSVZ B

Landen, 12/1/2014

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

Gebjr 1996 - 1997

1. POLLEUNIS Daphne B STT/20111/96 31.84 32.22 433

2. LELIEVRE Eline B LSVZ/20219/97 37.25 38.53 253

3. LIMME Rani B TZ/20189/97 40.23 41.62 200

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep

12/01/2014 - 14:09 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2002 - 2003

1. FRANCKX Stan B TZ/10241/02 35.06 33.44 277

2. MEES Brent B SCZ/10173/03 51.87 48.32 91

3. ROUFFE Ryan B SCZ/10152/02 55.48 51.44 76

AT VAN SCHOONLANDT Ruben B TZ/11003/03 NT

Gebjr 2000 - 2001

1. BERX Jonas B STT/10177/00 32.12 30.59 361

2. CAMPS Roeland B STT/10189/01 34.06 32.18 310

3. PETRE Arthur B TZ/10229/00 40.22 36.63 210

4. DEKIMPE Bregt B STT/10180/01 43.28 37.50 196

5. UYTTEBROECK Lorenz B STT/10203/00 40.36 39.00 174

6. DE PUNDER Ebe B LSVZ/10227/00 39.09 39.59 166

7. PAUWELS Michael B TZ/10236/01 42.29 42.13 138

8. GILIS Ruben B TZ/10238/01 47.97 44.71 115

FF MELLA Ignace B TZ/10235/01 35.33

Gebjr 1998 - 1999

1. SALE Cole B STT/10164/98 33.83 32.16 311

2. DEWIJNANTS Maxime B STT/10188/99 32.02 32.55 300

3. VANDERLICK Arno B SCZ/10115/98 34.15 32.66 297

4. BORGHLEVENS Baldr B LSVZ/10204/98 33.88 32.91 290

dis BOSSELER Thoma B SCZ/10118/98 33.72

SW 4.4 - valse start

Gebjr 1996 - 1997

1. RANALLO Vincent B LSVZ/10167/97 28.54 28.75 435

2. RICQUIER Pieter B AZS/10163/97 31.95 30.76 355

3. KEYAERTS Danforth B SCZ/10145/97 36.74 31.03 346

4. VERSCHOREN Maurits B LSVZ/10216/97 32.48 31.46 332

5. NIJNS Leendert B STT/10175/96 30.73 31.72 324

6. VAN ELST Wouter B STT/10156/96 32.56 32.47 302

7. VANMUNSTER Lars B LSVZ/10217/97 32.73 32.89 291

1995 en eerder

1. HADRICH Dirk B SCZ/10170/65 NT 49.15 87
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Landen, 12/1/2014

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep

12/01/2014 - 14:16 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2002 - 2003

1. MATTHIJS Dauphine B SCZ/20158/02 2:57.53 2:50.19 350
50m: 39.80 100m: 1:23.46 200m: 2:50.19

2. VAN STEEN Yinthe B TZ/20227/03 NT 3:03.57 279
50m: 44.62 100m: 1:31.77 200m: 3:03.57

3. THIELEMANS Laure B STT/21009/02 3:21.14 3:06.75 265
50m: 44.56 100m: 1:32.22 200m: 3:06.75

4. MULKENS Auke B TZ/20234/02 3:17.77 3:14.02 236
50m: 47.59 100m: 1:37.01 200m: 3:14.02

5. BOGAERTS Luna B SCZ/20156/02 NT 3:14.93 233
50m: 45.33 100m: 1:34.92 200m: 3:14.93

6. CLAEYS Celine B SCZ/20174/02 3:41.75 3:20.02 216
50m: 45.24 100m: 1:39.27 200m: 3:20.02

7. DILEN Paulien B STT/20238/03 NT 3:32.46 180
50m: 49.50 100m: 1:41.97 200m: 3:32.46

8. MILISSEN Anouk B STT/20243/02 NT 3:34.11 176
50m: 51.32 100m: 1:46.45 200m: 3:34.11

9. DESAEVER Emma B AZS/20126/03 NT 4:05.97 116
50m: 54.60 100m: 1:57.38 200m: 4:05.97

dis JANSSENS Mayra B TZ/20210/02 3:19.14

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis WAUTERS Laura B STT/21024/03 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis HADRICH Kaya B SCZ/20169/03 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis LAUWERYS Noortje B SCZ/21002/02 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

Gebjr 2000 - 2001

1. SMEYERS Britt B TZ/20187/01 2:37.84 2:35.16 462
50m: 36.18 100m: 1:15.43 200m: 2:35.16

2. VAN SCHOONLANDT Julie B TZ/20197/00 2:57.71 2:47.28 369
50m: 39.69 100m: 1:22.06 200m: 2:47.28

3. TORFS Nora B AZS/20175/01 2:47.58 2:50.07 351
50m: 39.88 100m: 1:23.08 200m: 2:50.07

4. EEMANS Kirsi B AZS/20192/01 NT 3:09.96 252
50m: 44.20 100m: 1:32.80 200m: 3:09.96

5. LABIE Laura B TZ/20195/01 3:15.47 3:10.35 250
50m: 45.46 100m: 1:33.96 200m: 3:10.35

6. GOOSSENS Michelle B AZS/20191/00 3:13.14 3:12.69 241
50m: 44.83 100m: 1:34.86 200m: 3:12.69

7. VANBENEDEN Sien B STT/20246/01 4:11.64 3:55.65 132
50m: 53.64 100m: 1:54.61 200m: 3:55.65

dis GEEROMS Fran B SCZ/20147/01 3:04.58

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

AT VAN STEEN Ayko B TZ/20209/01 2:59.62
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Landen, 12/1/2014

Programmanr. 5, Dames, 200m rugslag

Gebjr 1998 - 1999

1. BOGHE Nomie B TZ/20201/99 2:36.87 2:32.23 490
50m: 35.93 100m: 1:14.73 200m: 2:32.23

2. TORFS Laura B AZS/20156/98 2:30.75 2:39.75 424
50m: 35.96 100m: 1:15.65 200m: 2:39.75

3. KINNAER Jasmien B TZ/20170/99 2:43.91 2:40.71 416
50m: 38.80 100m: 1:18.95 200m: 2:40.71

4. CLAEYS Emilie B SCZ/20162/98 2:57.79 2:50.32 350
50m: 40.33 100m: 1:23.78 200m: 2:50.32

5. MATTHEUS Jolien B AZS/20162/99 2:50.63 2:53.90 328
50m: 41.59 100m: 1:25.60 200m: 2:53.90

6. VERVOORT Maya B AZS/20193/98 3:08.35 3:09.71 253
50m: 44.49 100m: 1:32.08 200m: 3:09.71

7. SMOLDERS Yanthe B STT/10202/98 NT 3:23.48 205
50m: 47.08 100m: 1:37.04 200m: 3:23.48

8. LAMBERT Isaline B LSVZ/20247/98 3:46.53 3:51.13 140
50m: 53.93 100m: 1:52.76 200m: 3:51.13

Gebjr 1996 - 1997

1. SWILLEN Marie B TZ/20134/97 2:27.66 2:29.53 517
50m: 35.12 100m: 1:12.76 200m: 2:29.53

2. VANDENDORPE Rany B LSVZ/20184/97 2:46.14 2:49.53 354
50m: 39.65 100m: 1:22.93 200m: 2:49.53

3. VAN DEN BERGH Nona B AZS/20164/97 2:51.72 2:53.86 329
50m: 41.03 100m: 1:24.61 200m: 2:53.86

dis LIMME Rani B TZ/20189/97 3:21.11

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

Programmanr. 6 100m vrije slag Gebjr 2004 - 2005

12/01/2014 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2005, Meisjes

1. DELHOUTE Yana B TZ/21002/05 NT 1:33.22 163
50m: 44.49 100m: 1:33.22

2. PARDON Maite B TZ/21004/05 NT 1:34.76 155
50m: 44.53 100m: 1:34.76

Gebjr 2005, Jongens

1. MEURIS Robbe B AZS/11001/05 NT 1:39.80 91
50m: 45.16 100m: 1:39.80

2. PELGRIMS-RENS Yorben B AZS/11003/05 NT 1:51.65 65
50m: 52.20 100m: 1:51.65
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LSVZ B

Landen, 12/1/2014

Programmanr. 6, 100m vrije slag

Gebjr 2004, Meisjes

1. TOMCSIK Kira B TZ/21005/04 NT 1:19.73 261
50m: 38.32 100m: 1:19.73

2. BOGAERTS Aisha B SCZ/20179/04 1:34.18 1:24.32 221
50m: 40.49 100m: 1:24.32

3. MAX Lara B TZ/20243/04 1:28.37 1:26.19 207
50m: 41.46 100m: 1:26.19

4. HERMANS Laurine STT/21028/04 NT 1:46.87 108
50m: 46.77 100m: 1:46.87

5. LEEMANS Renske B STT/21029/04 NT 1:48.88 102
50m: 51.89 100m: 1:48.88

6. WILMOTS Yasmine B STT/21006/04 NT 1:49.47 101
50m: 48.11 100m: 1:49.47

7. ROUFFE Alix B SCZ/10175/04 2:27.02 2:05.94 66
50m: 55.15 100m: 2:05.94

Gebjr 2004, Jongens

1. DEKIMPE Dries B STT/11018/04 1:45.46 1:26.08 142
50m: 38.63 100m: 1:26.08

2. THIELEMANS Matthias B STT/11010/04 1:33.89 1:28.32 131
50m: 42.33 100m: 1:28.32

3. MATTHIJS Laurenz B SCZ/10172/04 1:37.64 1:35.66 103
50m: 44.52 100m: 1:35.66

4. VAN DEN BROECK Seppe B STT/11027/04 NT 1:41.10 87
50m: 45.37 100m: 1:41.10

Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep

12/01/2014 - 15:09 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2002 - 2003

1. SEMPELS Gilles B STT/11008/02 3:29.21 2:54.50 224
50m: 43.03 100m: 1:28.66 200m: 2:54.50

2. BERX Robbe B STT/10224/03 NT 2:56.41 217
50m: 43.89 100m: 1:29.14 200m: 2:56.41

3. VERSCHOREN Tijs B LSVZ/10260/02 3:16.69 3:14.53 162
50m: 45.74 100m: 1:35.23 200m: 3:14.53

4. CROES Alexander B LSVZ/10267/02 3:28.56 3:15.41 160
50m: 46.05 100m: 1:36.40 200m: 3:15.41

5. CROES Andreas B LSVZ/10265/02 3:29.23 3:21.22 146
50m: 48.40 100m: 1:40.90 200m: 3:21.22

6. WINDERIX Wannes B LSVZ/10257/02 3:38.48 3:22.63 143
50m: 48.56 100m: 1:40.47 200m: 3:22.63

7. JAROS Arthur B STT/10244/03 NT 3:23.36 142
50m: 49.43 100m: 1:40.65 200m: 3:23.36

8. MEES Brent B SCZ/10173/03 NT 3:24.09 140
50m: 47.63 100m: 1:39.63 200m: 3:24.09
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Landen, 12/1/2014

Programmanr. 7, Jongens, 200m rugslag, Gebjr 2002 - 2003

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. CAMPS Viktor B STT/10245/03 NT 3:27.66 133
50m: 48.02 100m: 1:42.02 200m: 3:27.66

10. ROUFFE Ryan B SCZ/10152/02 3:55.22 3:32.45 124
50m: 49.05 100m: 1:43.77 200m: 3:32.45

11. MIRZOYAN Erik B LSVZ/10259/02 3:46.66 3:36.69 117
50m: 48.40 100m: 1:44.27 200m: 3:36.69

12. ALLARD Yanick B STT/11017/03 NT 3:53.43 93
50m: 56.10 100m: 1:55.16 200m: 3:53.43

13. VANDENBROECK Robbe B STT/11007/04 NT 3:59.34 87
50m: 56.59 100m: 1:57.62 200m: 3:59.34

dis FRANCKX Stan B TZ/10241/02 2:52.24

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis BOON VAN OSTADE Marnix B STT/11026/02 NT

SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding

dis LEPERS Alexander B STT/11025/02 3:13.55

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF SAMBUCO Tristan B LSVZ/10272/02 3:28.78

Gebjr 2000 - 2001

1. CLAES Benjamin B LSVZ/10238/00 2:53.50 2:47.09 256
50m: 40.44 100m: 1:22.06 200m: 2:47.09

2. RICQUIER Joachim B AZS/10173/01 2:52.31 2:52.64 232
50m: 40.37 100m: 1:24.49 200m: 2:52.64

3. VAN DEN BEMPT Michiel B TZ/10196/01 2:57.03 2:52.91 231
50m: 40.02 100m: 1:24.10 200m: 2:52.91

4. LEYS Milan B AZS/10185/01 2:57.92 2:56.22 218
50m: 42.43 100m: 1:26.99 200m: 2:56.22

5. RIJX Stef B AZS/10176/01 NT 3:13.65 164
50m: 47.81 100m: 1:36.38 200m: 3:13.65

6. CLAES Olivier B LSVZ/10237/00 NT 3:16.95 156
50m: 50.16 100m: 1:40.14 200m: 3:16.95

7. SMOLDERS Senne B STT/10228/01 NT 3:18.18 153
50m: 46.89 100m: 1:35.70 200m: 3:18.18

8. DORIA TILLEUX Dylan B LSVZ/10241/00 3:22.61 3:23.07 142
50m: 49.12 100m: 1:40.82 200m: 3:23.07

9. STAES Niel B STT/10225/01 NT 3:26.25 136
50m: 47.31 100m: 1:39.90 200m: 3:26.25

10. LEFEVRE Siebe B LSVZ/10236/00 NT 3:35.98 118
50m: 50.76 100m: 1:46.51 200m: 3:35.98

11. WILMOTS Simon B STT/10240/01 NT 3:37.00 116
50m: 49.71 100m: 1:45.18 200m: 3:37.00

12. LAUWERS Joakim B LSVZ/10266/00 3:57.62 3:39.46 113
50m: 53.02 100m: 1:49.93 200m: 3:39.46

13. MATEVOSIAN Nicky B STT/10248/01 NT 3:53.46 93
50m: 54.59 100m: 1:55.59 200m: 3:53.46

dis SWILLEN Timon B TZ/10177/00 2:23.13

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis NAKKEN Jeroen B STT/11000/01 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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LSVZ B

Landen, 12/1/2014

Programmanr. 7, Jongens, 200m rugslag, Gebjr 2000 - 2001

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis SCHOOLMEESTERS Gilles B AZS/10200/00 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis BERNATH Balazs B SCZ/11001/01 NT

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

Gebjr 1998 - 1999

1. TILMAN Martin B TZ/10215/98 2:15.38 2:12.38 514
50m: 31.38 100m: 1:04.32 200m: 2:12.38

2. BOSSELER Thoma B SCZ/10118/98 3:15.80 2:43.18 274
50m: 38.46 100m: 1:20.15 200m: 2:43.18

3. PEETERS Thomas B AZS/10179/99 2:50.81 2:47.55 254
50m: 39.41 100m: 1:22.23 200m: 2:47.55

4. VAN ELST Pieter B STT/10161/98 NT 3:13.34 165
50m: 45.67 100m: 1:34.14 200m: 3:13.34

5. LERUTH Clement B LSVZ/10234/98 NT 3:24.09 140
50m: 47.05 100m: 1:39.07 200m: 3:24.09

Gebjr 1996 - 1997

1. CROES Xavier B LSVZ/10197/97 2:31.02 2:26.69 378
50m: 34.37 100m: 1:10.46 200m: 2:26.69

2. DE PUNDER Wout B LSVZ/10186/96 2:26.79 2:27.45 372
50m: 34.59 100m: 1:11.23 200m: 2:27.45

3. VERSCHOREN Maurits B LSVZ/10216/97 2:34.40 2:29.33 358
50m: 34.33 100m: 1:12.03 200m: 2:29.33

4. VANMUNSTER Lars B LSVZ/10217/97 2:56.39 2:56.28 218
50m: 41.60 100m: 1:26.27 200m: 2:56.28

dis GOOSSENS Maxime B AZS/10167/97 2:37.90

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis VERCAMMEN Thijs B AZS/10151/97 2:35.39

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep

12/01/2014 - 15:46 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2000 - 2001

1. SMEYERS Britt B TZ/20187/01 1:15.85 1:15.39 389
50m: 33.77 100m: 1:15.39

2. VAN SCHOONLANDT Julie B TZ/20197/00 1:21.02 1:18.30 347
50m: 35.77 100m: 1:18.30

3. GEEROMS Fran B SCZ/20147/01 1:47.10 1:29.21 234
50m: 41.39 100m: 1:29.21

AT VAN STEEN Ayko B TZ/20209/01 1:29.52

Gebjr 1998 - 1999

1. KINNAER Jasmien B TZ/20170/99 1:19.82 1:19.16 336
50m: 36.19 100m: 1:19.16
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LSVZ B

Landen, 12/1/2014

Programmanr. 8, Meisjes, 100m vlinderslag, Gebjr 1998 - 1999

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. BOGHE Nomie B TZ/20201/99 1:20.81 1:20.35 321
50m: 36.24 100m: 1:20.35

3. CLAEYS Emilie B SCZ/20162/98 1:27.06 1:25.16 270
50m: 39.33 100m: 1:25.16

Gebjr 1996 - 1997

1. SWILLEN Marie B TZ/20134/97 1:09.09 1:11.09 464
50m: 32.94 100m: 1:11.09

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep

12/01/2014 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2000 - 2001

1. CLAES Benjamin B LSVZ/10238/00 NT 1:31.06 150
50m: 42.92 100m: 1:31.06

2. CLAES Olivier B LSVZ/10237/00 NT 1:48.02 90
50m: 1:19.19 100m: 1:48.02

Gebjr 1998 - 1999

1. LACEUR Joni B LSVZ/10183/98 1:08.93 1:08.74 350
50m: 32.18 100m: 1:08.74

2. TILMAN Martin B TZ/10215/98 1:09.05 1:12.94 293
50m: 33.93 100m: 1:12.94

3. LERUTH Clement B LSVZ/10234/98 NT 1:44.88 98
50m: 47.46 100m: 1:44.88

Gebjr 1996 - 1997

1. D'HAEYER Cedric B STT/10100/97 1:08.87 1:07.31 373
50m: 30.55 100m: 1:07.31

1995 en eerder

1. BOGAERTS Michel B SCZ/10008/75 1:02.22 1:10.38 326
50m: 31.91 100m: 1:10.38

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep

12/01/2014 - 15:54 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2002 - 2003

1. MATTHIJS Dauphine B SCZ/20158/02 1:15.36 1:13.16 338
50m: 34.72 100m: 1:13.16

2. ROSKIN Lotte B TZ/20208/02 1:14.19 1:14.54 320
50m: 35.98 100m: 1:14.54

3. WAUTERS Laura B STT/21024/03 1:16.35 1:15.49 308
50m: 36.71 100m: 1:15.49
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LSVZ B

Landen, 12/1/2014

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, Gebjr 2002 - 2003

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. BOGAERTS Luna B SCZ/20156/02 1:32.40 1:19.19 267
50m: 37.99 100m: 1:19.19

5. VAN STEEN Yinthe B TZ/20227/03 1:21.38 1:19.24 266
50m: 38.47 100m: 1:19.24

6. THIELEMANS Laure B STT/21009/02 1:18.03 1:19.56 263
50m: 37.78 100m: 1:19.56

7. CLAEYS Celine B SCZ/20174/02 1:26.69 1:20.09 258
50m: 37.67 100m: 1:20.09

8. MULKENS Auke B TZ/20234/02 1:22.85 1:20.17 257
50m: 39.53 100m: 1:20.17

9. MILISSEN Anouk B STT/20243/02 1:32.51 1:24.80 217
50m: 40.66 100m: 1:24.80

10. LAUWERYS Noortje B SCZ/21002/02 NT 1:32.76 166
50m: 42.98 100m: 1:32.76

11. QUINTELIER Laura B LSVZ/20274/03 1:35.75 1:35.81 150
50m: 44.50 100m: 1:35.81

12. PANSAERS Paulien B LSVZ/21007/03 NT 1:41.88 125
50m: 46.86 100m: 1:41.88

13. HADRICH Kaya B SCZ/20169/03 1:43.55 1:47.16 107
50m: 47.30 100m: 1:47.16

14. DAELEMANS Loes B STT/21032/02 NT 1:58.73 79
50m: 53.99 100m: 1:58.73

dis DILEN Paulien B STT/20238/03 1:32.89

SW 4.4 - valse start

dis MULS Jill B LSVZ/21008/02 NT

SW 4.4 - valse start

FF VAN DEN BROECK Lore B STT/21022/02 NT

Gebjr 2000 - 2001

1. LEPERS Anouk B STT/21013/00 1:06.47 1:07.34 434
50m: 32.47 100m: 1:07.34

2. TORFS Nora B AZS/20175/01 1:08.36 1:09.41 396
50m: 33.71 100m: 1:09.41

3. LEVICAR Eva B LSVZ/20268/00 1:14.77 1:12.17 353
50m: 34.70 100m: 1:12.17

4. WEVERS Emma B STT/20200/01 1:16.40 1:13.19 338
50m: 34.99 100m: 1:13.19

5. EEMANS Kirsi B AZS/20192/01 1:16.97 1:14.00 327
50m: 36.36 100m: 1:14.00

6. DENOODT Pheadra B AZS/20166/00 1:17.37 1:15.78 305
50m: 37.02 100m: 1:15.78

7. GOOSSENS Michelle B AZS/20191/00 1:22.13 1:17.78 282
50m: 37.80 100m: 1:17.78

8. LERUTH Justine B LSVZ/20255/00 1:19.01 1:17.85 281
50m: 36.79 100m: 1:17.85

9. LABIE Laura B TZ/20195/01 1:25.29 1:23.59 227
50m: 38.92 100m: 1:23.59

10. VANBENEDEN Sien B STT/20246/01 1:35.46 1:30.14 181
50m: 40.66 100m: 1:30.14
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LSVZ B

Landen, 12/1/2014

Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag

Gebjr 1998 - 1999

1. TORFS Laura B AZS/20156/98 1:02.25 1:03.72 513
50m: 30.33 100m: 1:03.72

2. POLLEUNIS Hannelore B STT/20143/99 1:06.94 1:06.16 458
50m: 31.49 100m: 1:06.16

3. BERGANS Ynse B STT/21015/98 1:05.30 1:06.40 453
50m: 31.94 100m: 1:06.40

4. MARIEN Gwendolien B LSVZ/20232/99 1:07.52 1:07.60 429
50m: 32.06 100m: 1:07.60

5. MATTHEUS Jolien B AZS/20162/99 1:07.50 1:10.34 381
50m: 34.15 100m: 1:10.34

6. VERVOORT Maya B AZS/20193/98 1:11.73 1:11.50 363
50m: 34.81 100m: 1:11.50

7. ES Femke B STT/20182/99 1:09.46 1:11.59 361
50m: 33.89 100m: 1:11.59

8. VANDENBROECK Femke B STT/20162/98 1:16.56 1:16.59 295
50m: 36.70 100m: 1:16.59

9. SMOLDERS Yanthe B STT/10202/98 1:18.65 1:20.41 255
50m: 37.31 100m: 1:20.41

10. LAMBERT Isaline B LSVZ/20247/98 1:28.06 1:31.69 172
50m: 43.26 100m: 1:31.69

AT VAN LIERDE Caroline B TZ/20168/98 1:04.76

Gebjr 1996 - 1997

1. POLLEUNIS Daphne B STT/20111/96 1:03.28 1:05.56 471
50m: 31.58 100m: 1:05.56

2. VANDENDORPE Rany B LSVZ/20184/97 1:04.83 1:07.45 432
50m: 32.11 100m: 1:07.45

3. VAN DEN BERGH Nona B AZS/20164/97 1:10.57 1:12.07 354
50m: 35.11 100m: 1:12.07

4. LELIEVRE Eline B LSVZ/20219/97 1:14.86 1:13.18 338
50m: 35.35 100m: 1:13.18

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep

12/01/2014 - 16:12 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2002 - 2003

1. SEMPELS Gilles B STT/11008/02 1:12.24 1:12.48 238
50m: 35.19 100m: 1:12.48

2. LEPERS Alexander B STT/11025/02 1:14.17 1:13.03 233
50m: 35.73 100m: 1:13.03

3. BERX Robbe B STT/10224/03 1:14.28 1:13.19 231
50m: 35.77 100m: 1:13.19

4. JAROS Arthur B STT/10244/03 1:18.67 1:17.19 197
50m: 35.97 100m: 1:17.19

5. CROES Andreas B LSVZ/10265/02 1:26.34 1:20.67 172
50m: 38.89 100m: 1:20.67
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LSVZ B

Landen, 12/1/2014

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, Gebjr 2002 - 2003

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. VERSCHOREN Tijs B LSVZ/10260/02 1:22.36 1:20.69 172
50m: 37.91 100m: 1:20.69

7. CROES Alexander B LSVZ/10267/02 1:24.36 1:21.76 166
50m: 38.74 100m: 1:21.76

8. WINDERIX Wannes B LSVZ/10257/02 1:24.73 1:23.92 153
50m: 39.08 100m: 1:23.92

9. MIRZOYAN Erik B LSVZ/10259/02 1:28.80 1:25.81 143
50m: 39.80 100m: 1:25.81

10. CAMPS Viktor B STT/10245/03 1:33.33 1:27.10 137
50m: 41.82 100m: 1:27.10

11. GODDERIS Neel B STT/11031/03 NT 1:30.91 120
50m: 42.16 100m: 1:30.91

12. BOON VAN OSTADE Marnix B STT/11026/02 NT 1:32.06 116
50m: 42.67 100m: 1:32.06

13. ALLARD Yanick B STT/11017/03 NT 1:44.55 79
50m: 49.79 100m: 1:44.55

14. VANDENBROECK Robbe B STT/11007/04 NT 1:45.38 77
50m: 49.15 100m: 1:45.38

FF SAMBUCO Tristan B LSVZ/10272/02 1:33.56

AT VAN SCHOONLANDT Ruben B TZ/11003/03 NT

Gebjr 2000 - 2001

1. SWILLEN Timon B TZ/10177/00 56.95 56.41 505
50m: 27.58 100m: 56.41

2. BERX Jonas B STT/10177/00 59.43 58.38 456
50m: 28.14 100m: 58.38

3. CAMPS Roeland B STT/10189/01 1:06.21 1:05.21 327
50m: 31.35 100m: 1:05.21

4. PETRE Arthur B TZ/10229/00 1:10.17 1:05.94 316
50m: 32.49 100m: 1:05.94

5. DEKIMPE Bregt B STT/10180/01 1:08.70 1:08.10 287
50m: 32.37 100m: 1:08.10

6. UYTTEBROECK Lorenz B STT/10203/00 1:10.90 1:09.56 269
50m: 33.76 100m: 1:09.56

7. VAN DEN BEMPT Michiel B TZ/10196/01 1:09.50 1:10.41 260
50m: 33.70 100m: 1:10.41

8. RICQUIER Joachim B AZS/10173/01 1:12.25 1:12.44 238
50m: 35.35 100m: 1:12.44

9. LEYS Milan B AZS/10185/01 1:12.53 1:12.91 234
50m: 35.69 100m: 1:12.91

10. DE PUNDER Ebe B LSVZ/10227/00 1:18.13 1:14.34 220
50m: 35.02 100m: 1:14.34

11. GILIS Ruben B TZ/10238/01 1:22.02 1:17.18 197
50m: 36.11 100m: 1:17.18

12. RIJX Stef B AZS/10176/01 1:21.17 1:18.92 184
50m: 36.67 100m: 1:18.92

13. BERNATH Balazs B SCZ/11001/01 NT 1:19.66 179
50m: 36.16 100m: 1:19.66
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LSVZ B

Landen, 12/1/2014

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, Gebjr 2000 - 2001

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. PAUWELS Michael B TZ/10236/01 1:25.31 1:20.56 173
50m: 38.43 100m: 1:20.56

15. STAES Niel B STT/10225/01 1:26.58 1:24.50 150
50m: 40.96 100m: 1:24.50

16. LAUWERS Joakim B LSVZ/10266/00 1:28.50 1:26.11 142
50m: 40.80 100m: 1:26.11

17. DORIA TILLEUX Dylan B LSVZ/10241/00 1:24.03 1:26.84 138
50m: 40.41 100m: 1:26.84

18. SMOLDERS Senne B STT/10228/01 1:30.70 1:27.00 137 BK 1
50m: 40.85 100m: 1:27.00

19. LAURYK Marat B lsvz/10283/00 1:34.80 1:27.00 137 BK 2
50m: 39.61 100m: 1:27.00

20. MULS Quinten B LSVZ/11001/00 NT 1:28.65 130
50m: 41.75 100m: 1:28.65

21. MATEVOSIAN Nicky B STT/10248/01 1:32.53 1:29.72 125
50m: 43.33 100m: 1:29.72

22. SCHOOLMEESTERS Gilles B AZS/10200/00 1:45.31 1:32.23 115 BK 1
50m: 43.21 100m: 1:32.23

23. LEFEVRE Siebe B LSVZ/10236/00 1:36.67 1:32.23 115 BK 2
50m: 43.52 100m: 1:32.23

24. NAKKEN Jeroen B STT/11000/01 1:40.79 1:42.69 83
50m: 47.32 100m: 1:42.69

dis WILMOTS Simon B STT/10240/01 1:30.65

SW 4.4 - valse start

FF MELLA Ignace B TZ/10235/01 1:11.03

Gebjr 1998 - 1999

1. VANDERLICK Arno B SCZ/10115/98 59.53 59.78 424
50m: 28.31 100m: 59.78

2. LACEUR Joni B LSVZ/10183/98 1:00.78 1:01.34 393
50m: 29.43 100m: 1:01.34

3. BORGHLEVENS Baldr B LSVZ/10204/98 1:04.30 1:02.36 374
50m: 30.07 100m: 1:02.36

4. SALE Cole B STT/10164/98 1:07.10 1:05.21 327
50m: 31.09 100m: 1:05.21

5. DEWIJNANTS Maxime B STT/10188/99 1:06.97 1:06.74 305
50m: 31.40 100m: 1:06.74

6. PEETERS Thomas B AZS/10179/99 1:05.00 1:06.85 303
50m: 31.89 100m: 1:06.85

7. VAN ELST Pieter B STT/10161/98 1:16.67 1:15.34 212
50m: 35.71 100m: 1:15.34

Gebjr 1996 - 1997

1. RANALLO Vincent B LSVZ/10167/97 58.09 57.25 483
50m: 27.49 100m: 57.25

2. CROES Xavier B LSVZ/10197/97 59.03 58.62 450
50m: 28.00 100m: 58.62

3. D'HAEYER Cedric B STT/10100/97 59.95 59.22 437
50m: 28.85 100m: 59.22
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LSVZ B

Landen, 12/1/2014

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, Gebjr 1996 - 1997

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. RICQUIER Pieter B AZS/10163/97 1:01.02 1:00.03 419
50m: 28.84 100m: 1:00.03

5. KEYAERTS Danforth B SCZ/10145/97 1:00.23 1:00.31 413
50m: 29.20 100m: 1:00.31

6. DE PUNDER Wout B LSVZ/10186/96 1:00.70 1:00.65 406
50m: 29.67 100m: 1:00.65

7. NIJNS Leendert B STT/10175/96 1:04.68 1:04.06 345
50m: 30.32 100m: 1:04.06

8. VERCAMMEN Thijs B AZS/10151/97 1:03.45 1:05.15 328
50m: 30.77 100m: 1:05.15

9. VAN ELST Wouter B STT/10156/96 1:11.90 1:08.92 277
50m: 32.72 100m: 1:08.92

dis GOOSSENS Maxime B AZS/10167/97 1:00.41

SW 4.4 - valse start

1995 en eerder

1. HADRICH Dirk B SCZ/10170/65 1:27.50 1:23.69 154
50m: 37.70 100m: 1:23.69


